20. NEDELJA MED LETOM, 20. 8. 2023, 

Godovi:
	Ponedeljek 
Torek 
Sreda 
Četrtek 
Petek 
Sobota 
Nedelja 
	21.8.    
22.8.           
23.8.   
24.8.
25.8. 
26.8. 
27.8.
	sv. PIJ X., papež;
DEVICA MARIJA KRALJICA, god;
sv. ROZA IZ LIME, devica;
SVETI JERNEJ, apostol, praznik;
sv. JOŽEF KALASANC, duhovnik;
sv. ZEFERIN, papež in mučenec; 
sv. MONIKA, mati svetega Avguština; 



[bookmark: _Hlk135043466]Danes teden:  21. NEDELJA MED LETOM 

V četrtek goduje sveti Jernej, apostol. Jernej, eden izmed dvanajsterih na seznamih apostolov v sinoptičnih evangelijih, je po izročilu ista oseba kot Natanael v Janezovem evangeliju. Filip vabi Natanaela: »Pridi in poglej!« Ko Natanael pride k Jezusu, ne le vidi, temveč je tudi »bil viden«. Jezus mu reče: »Preden te je Filip poklical, ko si bil pod smokvinim drevesom, sem te videl«. To razkritje spodbudi Natanaela, da izpove: »Učenik, ti si Božji Sin, ti si Izraelov kralj«. Praznik svetega Jerneja nas spodbuja, da verujemo v Gospodovo ljubečo pozornost do nas v vsakem trenutku, tudi kadar je ne čutimo in se veselimo dneva, ko ga bomo videli v slavi.

V soboto 26. avgusta je sveta maša ob 11 h. Pri tej maši je srečanje za bolne in starejše naše župnije. Med mašo je podelitev zakramenta bolniškega maziljenja, kdor bi to želel prejeti. V starosti ali bolezni ga lahko prejmemo enkrat na leto. Po maši je srečanje v župnišču.

V soboto 26. 8. je v župnišču ob 20 h srečanje za člane ŽPS.

Preteklo nedeljo ste za poplavljene darovali 1.485 EUR. Bog lonaj v imenu Slovenske Karitas in prizadetih. Hvala tudi za vse darove, ki jih boste danes namenili za potrebe župnije.


Svete maše:
NEDELJA,    20. 8. ob  9 h  + Zakrižarjevi, obletna, Hleviše 18

SOBOTA      26. 8. ob 11h     za zdravje
                                  ob 15 h    za srečen zakon

NEDELJA,    27. 8. ob  9 h  + iz družine Kajtanovi Bogataj, Račeva 19
